
جهانبخش: ترک هلند برایم 
سخت بود

علیرضا جهانبخش اعتراف کرد ترک تیم 
هلندی و پیوستن به انگلیس برای او سخت بوده 
است. علیرضا جهانبخش، هافبک ایرانی که از 
این فصل در تیم برایتون بازی خواهد کرد، برای 
خداحافظی با هم تیمی ها و اعضای کادر فنی 
سابقش به هلند رفت و در همین حین صحبتی 

هم با شبکه تلویزیونی باشگاه آلکمار داشت.
جهانبخش در این مصاحبه تلویزیونی، گفت : بعد 
از فصل خوبی که با آلکمار داشتم باید تصمیم 
می گرفتم که تیم بعدی را چطور انتخاب کنم. با 
خیلی از کسانی که در ارتباط بودم صحبت کردم 
و در نهایت برایتون را انتخاب کردم. مشخص 
است که باید یک انتخاب بزرگ تر می داشتم. 
صادقانه باید این را بگویم که ترک لیگ هلند 
برای من سخت بود. من دوران خوبی را در این 
جا داشتم  و سال های خوبی برای من رقم خورد.

او در ادامه  صحبت هایش،  اضافه کرد: من با مربی 
تیم صحبت کرده ام و می دانم که در برایتون چه 
انتظارهایی از من وجود دارد. امیدوارم بتوانم در 
لیگ جذاب انگلیس تأثیر خوبی داشته باشم و 

بتوانم تیمم را به موفقیت برسانم.

 مالدینی: مشکل دوناروما را 
حل می کنم

اسطوره باشگاه میلان قول داد که مشکل سنگربان 
جوان این تیم با هواداران را حل کند. دوناروما فصل 
بسیار سختی را با پیراهن میلان پشت سر گذاشت. 
این دروازه بان جوان فصل قبل با پیشنهادهای 
بسیار خوبی مواجه شد؛ اما تصمیم گرفت به 
حضورش در میلان ادامه دهد و قراردادش را 
تمدید کند.دوناروما نتوانست فصل قبل انتظارها را 
بر آورده کند و عملکرد ضعیف او باعث انتقادهای 
زیاد هواداران میلان از او شد؛ تا جایی که در 
سن سیرو علیه این بازیکن جوان شعار دادند.پائولو 
مالدینی، اسطوره باشگاه میلان که به تازگی مدیر 
توسعه روسونری شد، تأکید کرد که مشکلات 
دوناروما را حل خواهد کرد.مالدینی گفت : رابطه 
دوناروما با هواداران میلان به هم خورده است و 
این اصلا خوب نیست. دوناروما، دروازه بان جوان و 
بااستعدادی است. متأسفانه او فشار زیادی را تحمل 
می کند و در سن سیرو علیه او شعار داده شد.او ادامه  
داد: قول می دهم که مشکل دوناروما را با هواداران 
میلان حل کنم تا این دروازه بان با تمرکز بیشتری 
به میدان برود.خبرهای زیادی درباره پیوستن 
دوناروما به یوونتوس به گوش رسید؛ اما در نهایت 

او در روسونری باقی ماند.

دوئل وینفرد شفر و جان توشاک در پایتخت 
پیش بازی هفته سوم مسابقات لیگ برتر 

هفته سوم مسابقات لیگ برتر در 
شرایطی شروع می شود که دوئل 
وینفرد شفر آلمانی با جان توشاک 
در پایتخت برای علاقه مندان به 
فوتبال جذاب و دیدنی خواهد بود. 
تیم فوتبال پرسپولیس در گرمای  
شدید شهر اهواز مهمان تیم استقلال 
خوزستان است، تیم های اصفهانی هم 

به مصاف تهرانی ها می روند. 

سپاهان، پیکان 
جلالی خیلی مرد است 

پیکار تیم های امیر قلعه نویی و مجید 
جلالی همیشه ذهن ها را سوق می   دهد به 
هفته 34 مسابقات لیگ برتر در ایستگاه 
هشتم که مجید جلالی با فولاد تیم 
ذوب آهن را با نتیجه 4-1 شکست داد 
و قهرمانی را از آنان گرفت تا قلعه نویی 
و استقلال با ضربه کاشته جان واریو به 
قهرمانی لیگ برتر برسند و این جمله 
تاریخی را این طور بیان کرد: »جلالی 
خیلی مرد است.« جدال تیم های سپاهان 
و پیکان در هفته سوم لیگ هجدهم از 
آنجایی حائزاهمیت است که هر دو تیم 
مدعی تمام عیار هستند. شاگردان آقامعلم 

ابتدا تیم استقلال را متوقف کردند و تیم 
سایپا را در گام دوم شکست دادند و این بار 
می خواهند در نقش جهان شگفتی ساز 
شوند. زردپوشان هم در حضور هواداران 
تیفوسی خود می خواهند مزه برد خانگی 

را بچشند و صدر جدول را نشانه بروند. 
ترکیب سپاهان با قلعه نویی کاملا دگرگون 
شده است. در هفته های گذشته بازیکنان 
زیادی با پیراهن زرد عکس گرفتند و 
سپاهانی شدند. جمعه در رشت شش 
بازیکن ترکیب اصلی سپاهان از تازه واردان 
بودند. از نیازمند درون دروازه تا استانلی 
کی روش در رأس خط حمله. ایران پوریان، 

کیانی، کریمی و شهباززاده هم بودند.

سایپا ، ذوب 
دایی به دنبال جبران مافات 

تیم فوتبال سایپا در هفته اول، 
سپیدرودی ها را با نتیجه سه بر صفر 
شکست دادند. در گام دوم مغلوب تیم 
پیکان شدند. در گام سوم به مصاف 
ذوب آهنی می روند که با امید نمازی 
تغییر شیوه داده است و فوتبال مالکانه 
و به قول فوتبالی ها تیکی تاکایی را به 
نمایش می گذارند. شهریار فوتبال 
ایران در مصاف با سفید و سبزپوشان 
به دنبال جبران مافات است. ذوبی ها 
 می خواهند روند روبه رشدشان را طی

 کنند. 
غایبین ذوب آهن وحید محمدزاده، 
مدافع ذوب آهن در بازی با استقلال 
 اخراج شد تا بازی با سایپا را از دست
 بدهد. رضا حبیب زاده که زیر تیغ جراحان 
رفت در چند هفته آینده غایب خواهد بود 
و به بازی برابر سایپا نمی ر سد و مسعود 
ابراهیم زاده نیز که در هفته اول لیگ برتر 
مصدم شد، بازی با سایپا در هفته سوم را از 

دست خواهد داد.

استقلال، تراکتور 
دوئل وینفرد شفر و جان 

توشاک در پایتخت 
تیم فوتبال استقلال، قافیه پنجره نقل 
وانتقال ها را به نوعی واگذار کرد. شفر و 
شرکا در دو بازی خود دو تساوی کسب 
کردند و این بار می خواهند در پایتخت 
تیم تراکتورسازی را با جان توشاک، 
سرمربی سابق رئال مادرید جشن بگیرند. 
قرمزپوشان تبریزی نیز با آن همه سروصدا 
تنها دو امتیاز گرفتند و به دنبال گرفتن 
امتیازهای از دست رفته اند. استقلالی ها 
در غیاب مامه تیام، و به کارگیری مرتضی 
تبریزی، قصد دارند خط حمله آتشین 
خود را در برابر تیم تراکتور رونمایی کنند. 

خوزستان،  استقلال 
پرسپولیس 

پیکار مدافع عنوان قهرمانی با دو 
حریف !

تیم فوتبال پرسپولیس، مدافع بلامنازع 
قهرمانی لیگ برتر که اکنون هم در صدر 
جدول تکیه زده است باید در برابر تیم 
استقلال خوزستان با دو حریف مبارزه 
کند: یکی، تیم میزبان و دیگری، گرمای 
طاقت فرسای شهر اهواز که دومی می تواند 
بدن های تیم مهمان را رو به تحلیل ببرد. 
سرخ های تهران با توجه به مصدومیت، 

کمال کامیابی نیا را در اختیار ندارند . 

منصوریان: گرفتن مدال طلا اتفاق های خوبی برای ما رقم می زندپیروزی بسکتبالیست های جوان برابر ژاپن
تیم ملی بسکتبال جوانان ایران با کسب سومین بردش در مرحله گروهی رقابت های قهرمانی آسیا به طور مستقیم راهی مرحله یک 
چهارم پایانی شد.در ادامه رقابت های بسکتبال جوانان آسیا و انتخابی جام جهانی تیم ملی ایران در آخرین دیدارش از مرحله گروهی به 
مصاف ژاپن رفت و توانست در این دیدار حساس نیز برنده شود و به عنوان صدرنشین گروه اول به مرحله یک چهارم پایانی صعود کند.

ملی پوشان بسکتبال ایران در این دیدار که تکرار فینال دوره قبل بود با نتیجه 71 بر 64 حریف مدعی خود را شکست دادند و مسیر 
خود برای رسیدن به جام جهانی را هموار کردند.جوانان ایران که با کمبود مسابقه تدارکاتی راهی مسابقات قهرمانی آسیا شدند حالا 
به طور مستقیم راهی مرحله یک چهارم پایانی شدند و در یک قدمی صعود به نیمه نهایی و کسب سهمیه جام جهانی قرار گرفته اند.

تیم ملی ایران باید منتظر باشد تا حریفش در مرحله یک چهارم پایانی مشخص شود.چهار تیم اول مسابقات راهی جام جهانی زیر 
نوزده سال می شوند.

ملی پوش ووشوی بانوان گفت:  گرفتن مدال طلا برای من وخواهر بزرگ ترم می تواند اتفاق های خوبی را رقم بزند. الهه منصوریان 
اظهار کرد: تمرینات بسیار خوبی را پشت سر گذاشتیم. بازی های آسیایی با توجه به المپیکی نبودن ووشو دارای اهمیت بسیاری 
است و ما ورزشکاران این رشته تلاش می کنیم با فعالیت هایی که داریم رشته خود را وارد بازی های المپیک کنیم. وی افزود: دوست 
داریم بهترین نتیجه را بگیریم. مسابقات آسیایی تنها رقابتی است که فرقی بین ما و ورزشکاران المپیکی از نظر جایزه و احترام گذاری 
نیست و به همین جهت همه بازی های آسیایی را دوست دارند؛ البته که جوائز آن نیز برای ما بسیار مهم است. گرفتن مدال طلا موجب 
می شود اتفاق های خوبی در زندگی ما رخ دهد؛ علاوه بر آن مردم ما را آنقدر دوست دارند که نگرفتن مدال طلا آنان  را ناراحت می کند. 
 در این شرایط که مردم تحت فشارهای اقتصادی و تحریم ها هستند گرفتن مدال طلا و نتیجه خوب می تواند موجب خوشحالی آنان

 شود.
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Sport  مهاجم مدنظر آبی ها 

به تهران رسید
مهاجم نیجریه ای فصل قبل استرشوندز 
برای انجام تست های پزشکی وارد ایران 
شد. الحاجی گرو، مهاجم نیجریه ای مدنظر 
استقلال وارد تهران شد تا در صورت موفقیت 
در تست پزشکی با استقلالی ها قرارداد امضا 
کند.این مهاجم که سابقه هم تیمی بودن 
با سامان قدوس در استرشوندز را دارد، 
تست های پزشکی خود را در ایسمارک 
پشت سر خواهد گذاشت و در صورت توافق با 
مدیران آبی های پایتخت قراردادی دو ساله را 

با استقلال امضا خواهد کرد.

زمان دوری خانزاده از میادین 
مشخص شد

آسیب دیدگی مدافع ایرانی الاهلی جدی نیست 
و او تنها در یک بازی نمی تواند برای تیمش به 
میدان برود.محمدرضا خانزاده در نخستین 
دیدار خود با پیراهن تیم فوتبال الاهلی در لیگ 
ستارگان قطر با مصدومیت مواجه شد. الاهلی 
در دیدار نخست خود در فصل جدید لیگ 
ستارگان قطر به مصاف الریان رفت و با دو گل تن 
به شکست داد.خانزاده در همان دقایق نخستین 
بازی با مصدومیت مواجه شد و نتوانست به بازی 
ادامه دهد. مصدومیت این بازیکن ایرانی الاهلی 
جدی نیست و او تنها یک هفته برای بازگشت به 
میادین باید صبر کند.روزنامه العرب نوشت که 
خانزاده تنها یک هفته خانه نشین خواهد بود و 
به این ترتیب او دیدار برابر تیم قطر در هفته دوم 
را از  دست خواهد داد. الاهلی در فصل جاری 
دو بازیکن ایرانی دارد. امید ابراهیمی و خانزاده 
در فصل جابه جایی تابستانی به این تیم قطری 

پیوستند تا شاگرد میلان ماچالا شوند.

فوتبال ایران

فوتبال جهان

سعید واعظ | گروه ورزش
s_vaez@gmail.com
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ماشین آلات پلاک ثبتي مساحت اعیاني مساحت عرضه کاربري نوع ملك آدرس نام طرح ردیف 
دارد / ندارد

وضعیت 
مبلغ پایه مزایده )ریال(توضیحات کنوني 

شرکت سالم نوش1
بروجن -واقع در بروجن –میدان امام – بلوار مدرس 
– محله شهید رجایي  - خیابان شهید کرمي کوچه 

شادي 6 پلاک 20 کد پستي 8817964569 .
300260مسکوني یك باب خانه 

پلاک ثبتي 182/25 مفروز و 
مجزي شده از B12 بخش 10 

ثبت بروجن 
متصرف ندارد

ندارد

داراي سند ششدانگ به نام بانك تعداد کل واحد یك و تعداد طبقات یك میباشد.داراي انشعابات 
آب و برق و گاز وتلفن  و تأسیسات ساختمان بخاري گازي و کولر آبي میباشد که به صورت نقدي  به 

فروش مي رسد.
2.430.000.000  

آقاي روح ا.. نکونام- 2
ملك آقاي مهراسبي 

اصفهان - گلپایگان -بلوار شهید دکتر آیت اله 
بهشتي – محله شهید رجائي )عمران( فرعي شماره 

1 ولیعصر – پلاک 9
پلاک ثبتي 4/22 بخش 3 ثبت 272/95322مسکوني یك باب خانه 

متصرف داردنداردگلپایگان 
داراي سند ششدانگ به نام بانك تعداد کل واحد سه و تعداد طبقات دو میباشد.داراي انشعابات آب 

و برق و گاز وتلفن  و تأسیسات ساختمان بخاري گازي و کولر آبي میباشد که به صورت نقدي  به 
فروش مي رسد.

2.094.960.000

شرکت چاپ ایثار 3
اصفهان - شهرک صنعتي مورچه خورت - خیابان 

هشتم - مقابل صنایع غذایي سنجابك - جنب سیرا 
باسکول مجاور شرقي

محل اجراي طرح 
متصرف دارد پلاک 1004/57825/5437صنعتي 

ندارد

قرارداد واگذاري شرکت شهرکهاي صنعتي استان اصفهان به شماره 03-3029-و-ج  و بدون سرمایش 
4.200.000.000و گرمایش است که به صورت نقد و اقساط به فروش مي رسد

 تجهیزات و
 ماشین آلات 

یك جعبه دستگاه چاپ  سیلکن گرد زن و تخت زن مبلغ  170.000.000ریال  و دستگاه نوار خشك کن  
256.000.000یو وي مبلغ  86.000.000 ریال

4
مرحوم  میرمحسن 
موسوي - کارخانه 

تراشکاري سالار
اصفهان – اردستان ابتداي روستاي هندآباد

محل اجراي طرح 
1188/80298صنعتي 

پلاک ثبتي 3/5 ناحیه سلفي 
بخش 17 ثبت اردستان استان 

اصفهان
متصرف دارددارد

عرصه ملك داراي سند مالکیت است ولي پایان کار ندارد.ملك داراي اشتراک  آب و گاز و یك 
 1.595.540.000اشتراک برق سه فاز مي باشد. که به صورت نقد و اقساط به فروش مي رسد  

 تجهیزات و 
ماشین آلات 

 دستگاه تراش باسنتر ه مبلغ 210.000.000 ریال- دستگاه فرز یونیورسال مبلغ 287.0000.000 ریال - 
 667.000.000دستگاه دریل رادیال  مبلغ 667.000.000  ریال

اصفهان – اردستان جاده زواره انتهاي شهرک آقاي اصغر بوسعیدي5
5950267صنعتي محل اجراي طرح صنعتي اردستان جنب کارخانه اکسیژن 

پلاک ثبتي 283/11 ناحیه 
سلفي بخش 17 ثبت اردستان 

استان اصفهان 
متصرف ندارد

ندارد
ملك فاقد اشتراک آب و برق و گاز مي باشد.عرصه ملك داراي سند مالکیت است ولي پایان کار ندارد.

 4.095.900.000که به صورت نقد و اقساط به فروش مي رسد.

شرکت چیني ارغوان 6
سند اجاره  به شماره 192169 مورخ 89/06/21 

دفتر 56 )اصفهان  اردستان ابتداي جاده اردستان 
- نطنز -(

1874450صنعتي محل اجراي طرح 
جزء پلاک 144اصلي  واقع در 
بخش 17اصفهان و14 اصلي 

اردستان
متصرف ندارد

ندارد
ارزش اعیاني سالن به 450 متر مربع داراي اسکلت سوله فلزي و فاقد پوشش سقف داراي پنجره هاي 
 1.378.000.000پروفیلي بدون شیشه – اطراف سالي داراي پیاده رو خاکي بانضمام جدولسازي داراي امتیاز برق و آب 

شرکت چیني نگین 7
سند اجاره به شماره 192168 مورخ 89/06/21 

دفتر 56 اصفهان )اصفهان  اردستان ابتداي جاده 
اردستان - نطنز -(

1874450صنعتي محل اجراي طرح 
جزء پلاک 144اصلي  واقع در 
بخش 17اصفهان و14 اصلي 

اردستان
متصرف ندارد

ندارد
ارزش اعیاني سالن به 450 متر مربع داراي اسکلت سوله فلزي و فاقد پوشش سقف داراي پنجره هاي 
 1.378.000.000پروفیلي بدون شیشه – اطراف سالي داراي پیاده رو خاکي بانضمام جدولسازي داراي امتیاز برق و آب 

آقاي عبد الحسین 8
کثیري 

محل اجراي طرح اجاره نامه سند شماره 192994 
مورخ 89/11/14 )علویجه منطقه صنعتي حسین آباد 

مهردشت مجتمع صنعتي جهاد(

محل اجراي طرح 

 پلاک ثبتي 63  اصلي از اراضي 36001152صنعتي 
متصرف نداردملي بخش 12 ثبت اصفهان 

ندارد

ساختمان به مساحت 120 متر مربع به صورت نیمه تمام سالوه فلزي به مساحت 540 متر مربع 
1,750,000,000ساختمان انبار به مساحت 180 متر مربع و ساختمان نگهباني به مساحت 30 متر مربع 

ماشین آلات 
یکدستگاه اسکلت و جك پرس، پرس هیدولیك،اکسلت اره دستي ، اسکلت فرم دهي به همراه 

غلطك ، مخزن ذخیره هوا، اتاقك رنگ، کوره خشك کن به مبلغ 93.000.000ریال و تأسیسات به مبلغ 
137.000.000 ریال جمعا به مبلغ 230.000.000 ریال 

230.000.000

شرگت گلشهد 9
سپاهان 

محل اجراي طرح دفترچه شرکت شهرکهاي صنعتي 
1167-02-و-ج مورخ 70/03/06  )شهرک صنعتي 

سه راه مبارکه - خبابان هفتم - فاز سوم 

محل اجراي طرح 
متصرف دارد پلاک 13 50002448صنعتي 

ندارد

سالن اصلي به مساحت 740 متر مربع، نیم سوله هاي شمالي و جنوبي جمعا به مباحت 740 متر مربع، 
انبار به مساحت تقریبي 720 مترمربع ، سالن حدودا 200 مترمربع و پست برق 48 مترمربع و محوطه 

سازي 2400 مترمربع داراي دیوارکشي داراي انشعاب گاز و شبکه فاضلاب 
15.592.000.000 

 3.810.500.000خط تولید کنسانتره آب میوه بانضمام تأسیسات و تجهیزات مکانیکي .ماشین لات

تعاوني پلي مهر 10
سپاهان

سند اجاره به شماره 192550 مورخ 89/09/07 دفتر 
56 اصفها ن  ) اراضي ملي جنوب غربي کوهپایه- 

بخش جلگه روستاي قهي(
متصرف ندارد_5000785صنعتي محل اجراي طرح 

ندارد

اجاره نامه تنظیم شده با وزارت جهاد کشاورزي به متراژ 5000 متر مربع که  2500 مترمربع آن دیوار 
کشي و مابقي فاقد دیوار کشي مي باشد. ساختمان اداري به مساحت 165 متر مربع سوله فلزي به 

مساحت 526 متر مربع و انبار محصول 940 متر مربع 
1.250.000.000 

آقاي محسن قادري11

سند اجاره منابع طبیعي به شماره 164579 مورخ 
82/11/16 )ابتداي شهر زفره از توابع بخش کوهپایه 

سمت راست و مجاور شرکت پانیذ فوم کارگاه 
ساخت مواد شوینده  (

محل اجراي طرح 
10000454صنعتي 

_ 
متصرف دارد

ندارد

ارزش اعیاني : ساختمان اداري به مساحت 48 متر مربع و ساختمان تولید به مساحت 406 متر مربع  
داراي منبع ذخیره آب مي باشد .مساحت عرصه 10000 مترمربع)اجاره منابع طبیعي( محصور و دیوار 
کشي شده و سمت شرق آن بدون دیوار کشي و حصار مي باشدو با زمني مجاور فاقد حد فاصل مي 

باشد

1.624.000.000

یك دستگاه شیرینك بسته بندي و دو دستگاه نوار نقاله پرکن بطري ، دو دستگاه همزن مواد شوینده  ماشین آلات
287.000.000، یك دستگاه ماشین تزریق بادي با الکتروموتور، یك دستگاه کمپرسور بادي 3 سیلندر

خیابان شیخ بهائي بنش کوچه شمس آبادي ساختمان شیخ بهائي12
ساختمان  14

تجاري مسکوني 
اداري

355/2اداري-تجاري

پلاک ثبتي 2082 واقع در بخش 981/2
یك اصفهان

متصرف _
ندارد

 کل ساختمان در 4 طبقه احداث گردیده طبقه زیر زمین شامل پارکینگ و انباري ، طبقه همکف شامل 
 104.889.700.000واحد تجاري – طبقه اول واحد اداري – طبقه دوم دو واحد آپارتمان با انشعابات برق آب و گاز و تلفن . 

214/68تجاري- سرقفلي 

493/24کاربري اداري

تجاري مسکوني خیابان نظر شرقي مقابل بانك مسکن - مجتمع پگاهساختمان نظر13
اداري

738/48تجاري اداري 

پلاک ثبتي 2368 واقع در 2100
بخش 5 اصفهان 

متصرف _
ندارد

 تعداد 13 واحد آپارتمان با کاربري اداري و سه باب مغازه تجاري و زیر زمین تجاري داراي انشعابات 
سیستم گرمایش بخاري گازي و سرمایش کولر آبي، آسانسور غیر قابل استفاده  و آب و برق و گاز 

مي باشد
156.258.400.000 

 ارزش تجاري
149/20)سه مغازه(

ارزش تجاري 
163/5)زیرزمین(

ارزش اداري 13 باب 
1223/2دفترکار

آگهي مزایده املاک مازاد بانك صنعت و معدن استان اصفهان

توضیحات : بانک صنعت معدن در نظر دارد قسمتي 
از اموال  و املاک  تخلیه  شده و متصرف دار و حق 
هاي  محل  سرقفلي  و  تجارت  و  پیشه  و  کسب  و 
استیجاري مازاد خود را از طریق مزایده  کتبي بر 
مبناي  قیمت پایه مزایده  در وضعت موجود و به 
نقد و اقساط" )اجاره به شرط  صورت " نقد" و " 
تملیک ( به فروش برساند  متقاضیان مي توانند براي 
کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید از املاک ، دریافت 
اسناد مزایده  و تسلیم پیشنهادت خود تا ساعت 12 
روز  شنبه 1397/05/27  به محل سرپرستي بانک 
صنعت و معدن واقع در خیابان شیخ صدوق شمالي 

روبروي خیابان شیخ مفید مراجعه نمائید.

 متقاضیان شرکت در مزایده مي بایست معادل 
شماره  حساب  به  را  پیشنهادی  قیمت   10%
0100002861007 به نام اداره حسابداري نیروي 
انساني در یکي از شعب بانک صنعت و معدن واریز 

و فیش آن را به همراه اسناد دیگر تحویل نمایند.

مي آید  عمل  به  دعوت  متقاضیان  کلیه  از   
 ، مزایده  اسناد  دریافت  و  شرایط  از  آگاهي  جهت 
این  انتشار  تاریخ  از  روز   10 مدت  ظرف  حداکثر 
شیخ   صدوق  خیابان  اصفهان   : نشاني  به  آگهی 
شمالي - نبش خیابان شیخ مفید  روبروي مسجد 
حجت اکبر  -13 03131319807   داخلي 203 
خانم طوفاني و داخلي 110 خانم کیخائي و یا به 
 پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کشور به نشاني

 http://iets.mporg.ir  مراجعه نمایند.

 هزینه آگهي بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

 اموال و املاک فوق با وضع موجود بفروش مي 
رسد  و در صورت داشتن متصرف ، تخلیه ملک و 
کلیه هزینه هاي مترتبه بعهده خریداري  مي باشد 
. لازم به ذکر است محل طرح همراه با ماشین آلات 
به فروش مي رسددر صورت فروش اقساطی ماشین 

آلات جهت بخش اقساطی وثیقه اخذ می گردد

 در صورتی که مبالغ پیشنهادی خریداران به طور 
مساوی باشد، اولویت فروش با شرایط نقدی است.

 شایان ذکر است آخرین مهلت ارسال مدارک 
، حداکثر 5 روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد 
مزایده و مدت اعتبار پیشنهاد حداکثر 6 ماه مي باشد .

 براي کلیه املاک بازدید الزامي است و در وضیت 
موجود واگذار مي گردد. 

تمامي  یا  یک  قبولي  و  رد  در  گذار  مزایده   
پیشنهادات خرید مختار  خواهد بود

م الف : 222543


